# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2002

**Auteur(s) :** Raoul de Bliville [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1101-1200]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Raoul de Bliville donne au prieuré de Sainte-Foi cinq acres de terre à la Chaussée, près du bois au Chambellan.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° XCVI, p. 107-108.

## Dissertation critique

Datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Radulfus de Blivilla dedi deo et Sancte Fidi et monachis de Longavilla apud la Caucheam v acras terre mee in cutura mea propria que proximior jacet juxta nemus Camerarii, que etiam dicitur buscus Gaufridi, quam etiam dedit michi Radulfus de Croissi avunculus meus, libere et quiete, sine omni exactione et adjutorio et servicio seculari, tenendas perpetualiter in perpetuam elemosinam pro anima mea et pro animabus patris et matris mee, fratrum et omnium antecessorum meorum. Et hoc donum optuli super altare Sancte Fidis per textum sancti ewangelii die quo sepultus est pater meus, astante conventu monachorum, et ideo sigilli mei munimine donum istud confirmavi. His testibus Waltero de Risboio, Ricardo, Rogero, Waltero clerico, fratribus meis, Willelmo Betun et Gilleberto fratre suo, Willelmus (sic) Deu le seit et Milone, servientibus patris mei. Et ex parte monachorum Roberto de Sceivilla, Girardo Pistore, Roberto Malet, Bernardo Wistel, Ricardo Crasso, Godefrido, Ricardo Martin, Johanne preposito eorum et aliis.